
平成２２年８月吉日
各位

塩 尻 商 工 会 議 所
塩尻中小企業相談所

１、 日時： 平成２２年９月８日(水）　午後１時３０分～３時３０分

２、 場所： 塩尻市市民交流ｾﾝﾀｰ（えんぱーく）４階４０１A室

３、 内容： 定年延長と育児介護の助成金説明他

（詳細はパンフレットをご参照ください）

以上

塩尻商工会議所
〒 399-0736

TEL：０２６３－５２－０２５８
FAX：０２６３－５１－１３８８
Email：scci@po.shiojiri.ne.jp

（FAX番号　51-1388）

会社名

お名前：

出欠
出席（　　　）　　　　　　欠席（　　　）

（切り取らずそのままご返信ください。）

出欠欄の何れかに○印をし、８月２７日（金）までに本票をFAXにてご返信頂くか、お電話で当所
までご連絡ください。

厚労省系の助成金セミナー開催について

記

担当者 宮島　

連絡先 塩尻市大門一番町12-2

FAX通信票

拝啓 時下、益々ご清栄の事とお喜び申しあげます。平素は、当所の事業に格別の

ご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記につき下記の通り助成金セミナーを開催致します。今回は福利厚生に大

いに役立つ定年延長と育児介護の助成金の説明を、担当する各団体の講師をお招き

し具体的実践的なお話をして頂きます。ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わ

せのうえ奮ってご参加頂きます様お願い申しあげます。

末筆ながら、貴台の一層のご発展を心からお祈り申しあげます。 敬 具

塩尻商工会議所・塩尻中小企業相談所


